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Kouluun tutustumispäivä ja vanhempainilta tiistaina 5.5.2026 klo 9.00–11.00. 

Pirtin koulun tulevien 1. luokkien oppilaille järjestetään kouluun tutustumispäivä tiistaina 5.5.2026 klo 
9.00–11.00. 

Tutustumispäivä aloitetaan koulun liikuntasalissa. Koulun pihalla on henkilöstöä vastassa ja 
ohjaamassa oikeaan paikkaan. Liikuntasalista oppilaat siirtyvät opettajien johdolla luokkiin. 

Huoltajat ja esiopetus sopivat, kuinka lapset saapuvat ja poistuvat koululta (esiopetuksen vai 
huoltajien ohjauksessa).   

Mikäli huoltajan/eskariopettajan on tarpeen tulla oppilaan mukana luokkatilanteeseen, asiasta on 
hyvä keskustella opettajan kanssa tutustumispäivän aamuna, ennen luokkiin siirtymistä.  

Lapset ruokailevat Pirtin koulussa. Esiopetus ilmoittaa erityisruokavaliot Pirtin koulun ruokalaan. Tätä 
kautta tieto tulee myös luokanopettajalle. 

Tutustuminen päättyy klo 11.00, jonka jälkeen lapset siirtyvät takaisin omiin esikouluihinsa tai 
koteihin, joissa päivä jatkuu normaalisti. 

HUOLTAJILLE 

Samana iltana, tiistaina 5.5.2026 klo 17.30 alkaen, järjestetään vanhempainilta Pirtin koulun 
ruokalassa. 

Tilaisuudessa käsitellään koulun aloitukseen liittyviä käytännön asioita ja huoltajilla on mahdollisuus 
esittää kysymyksiä. 

 
Tervetuloa mukaan! 

Koulun aloitus on lapselle ja perheelle uuden vaiheen alku. Koulussa oppilaat harjoittelevat 
monenlaisten oppiaineiden lisäksi erityisesti yhdessä toimimista ja kaveritaitoja. Uutta oppiessa 
tarvitaan sinnikkyyttä ja harjoittelua, ja jokaiselle tulee eteen myös epäonnistumisia – mutta niiden 
rinnalla koetaan paljon iloisia onnistumisia. 

Me Pirtin koulussa haluamme tarjota jokaiselle lapselle turvallisen ja innostavan 
oppimisympäristön. Oppiminen rakentuu yhteistyössä kodin ja koulun välillä, ja huoltajien tuki on 
tässä tärkeässä roolissa. 

Ystävällisin terveisin 

Pirtin koulu 

rehtorit, Sami Varis & Tuukka Kokkonen 
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